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                   Erişkin Hematoloji Kliniği Romiplostim tedavi rejimi
	Ad-Soyad:
	Tanı:     Refrakter ITP
	    Low risk MDS

	Yaş /Cinsiyet:
	Tedavi: Romiplostim (Nplate 250 mcg flakon)

	ELİSA:
	Kan Grubu:
	Doz:1-10 mg/kg/ hafta  

	Önceki tedaviler:
	Siklus sayısı:* Kabul edilemez toksiste/cevapsızlık

	Romiplostim tedavisine ilk cevap 7-14 günde, maksimum cevap ise 14-60 günlerde gözlenir.

	 VYA:……….m2       (Boy:………cm,  Ağırlık:…..kg)

	İlaç
	
	*Tedavi/Takip öneriler

	Tedavi 

Haftaları
	Tarih
	Romiplostim 
	Trombosit
(/mikroL)

	I. Romiplostim kanama riskini azaltmak için trombosit sayısını ≥50.000/mm3 düzeyinde tutmaya yetecek en düşük dozda kullanılır. 

II. Romiplostim hastalara SC olarak haftada 1 kez uygulanır. Romiplostim’in tipik başlangıç dozu 2-3 mcg/kg/haftadır.
III.Trombosit sayısı ≥50.000/mm3 olduğu sürece romiplostim doz artımı yapılmadan aynı dozda devam edilir. 

IV.Trombosit sayısı ≤50.000/mm3 ise romiplostim dozunda haftalık 1 mcg/kg artımı yapılır. Trombosit sayısı ≥50.000/mm3 olana kadar haftada bir romiplostim doz artımına devam edilir.

V. Maksimum romiplostim dozu 10 mcg/kg/haftadır. 4 haftalık maksimum doza cevapsız hastalarda tedavi sonlandırılır.

VI. Çalışmalarda trombosit sayısını ≥50.000/mm3 için medyan romiplostim dozunun 3-8 mcg/kg/hafta olduğu bildirilmektedir.                    mcg= mikrogram

	
	
	Doz
	Total doz
	
	

	1. Hafta
	
	2-3 mcg / kg
(Başlangıç dozu)
	…...mg
	
	

	2. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	3. Hafta 
	
	
	…...mg
	
	

	4. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	5. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	6. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	7. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	8. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	9. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	10. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	11. Hafta
	
	
	…...mg
	
	Trombosit sayısına göre romiplostim doz modifikasyonu

	12. Hafta
	
	
	…...mg
	
	Trombosit

sayısı (/mm3)
	Doz modifikasyonu


	13. Hafta
	
	
	…...mg
	
	<50.000
	Haftalık doz 1 mcg/kg artırılır.

	14. Hafta
	
	
	…...mg
	
	200.000-400.000

(2 hafta süre ile)
	Haftalık doz 1 mcg/kg azaltılır.

	15. Hafta
	
	
	…...mg
	
	 < 400.000
	Tedavi durdurulur. Haftalık CBC takibi yapılır. Trombosit sayısı 200.000’nin altına indiğinde doz 1 mcg/kg azaltılarak başlanır.

	16. Hafta
	
	
	…...mg
	
	
	

	17. Hafta
	
	
	…...mg
	
	Karaciğer/böbrek fonksiyon bozukluklarına göre doz modifikasyonu gerekmez.

	18. Hafta
	
	
	…...mg
	
	Uyarı: 

	19. Hafta
	
	
	…...mg
	
	NPLATE steril ancak korumalı olmayan bir üründür ve sadece tek bir kullanım içindir. Sadece steril su sulandırılarak kullanılmalıdır. İlacı sulandırırken sodyum klorür çözeltileri veya bakteriyostatik su kullanılmamalıdır. Flakonun içeriği çözülme esnasında nazikçe döndürülebilir ve tersyüz edilebilir. Flakon çalkalanmamalıdır veya kuvvetlice sarsılmamalıdır. Hazırlanan ürün hemen kullanılmalıdır. Ancak hemen kullanılamayan ürün ışıktan korunduğu taktirde normalde 25°C’de 24 saatten veya buzdolabında (2°C - 8°C’de) 24 saatten uzun olmamalıdır.

	20. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	21. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	22. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	23. Hafta
	
	
	…...mg
	
	

	24. Hafta
	
	
	…...mg
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